
 
 
 
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

 

134/BZP-U.510.108/2022.MW        Gdańsk, dnia 26.09.2022r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym,  

o sygn. zam. 134/BZP-U.510.108/2022.MW, pn.: Dostawa ruchomych elementów wyposażenia 

w związku z kompleksową aranżacją wnętrz budynku Kunsztu Wodnego w Gdańsku w 

ramach zadania „Budynek Kunsztu Wodnego – wykończenie i wyposażenie. Etap II – 

wyposażenie pomieszczeń” 

 

 

1. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udostępnia informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

2. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

999 889,93 zł brutto. 

3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte wraz z cenami 

i okresami gwarancji: 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwy albo imiona  

i nazwiska oraz siedziby 

lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania 

wykonawców 

 

Cena 

ofertowa 

ogółem 

brutto zł 

 

 

Minimalny okres 

gwarancji jakości  

 

Przedłużenie 

minimalnego 

okresu 

gwarancji 

jakości o 

 

1. 

OFFICE CREATIVE GROUP 

Mariusz Antoniewicz 

ul. Wyszogrodzka 10/183 

03337 Warszawa 

1 314 324,00 

 

24 miesiące od 

dnia odbioru 

przedmiotu 

dostawy. 

12 miesięcy 

 


